

SUPERMERCADO SUPER MIL

AV. DURVAL ALVES DE FARIA, 2525
- TROPICAL
CONTAGEM - MG - 32070040
Fone: 3133977315

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000001258

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO
OUTRAS SAIDAS COM EMISSAO DE CUPOM - ECF

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.0309.7196.7100.0181.5500.1000.0012.5810.0001.1301

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010775390046

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

09719671000181

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256563983334 - 31/03/2025 17:27:17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ/CPF

07811509000163

DATA DA EMISSÃO

31/03/2025

ENDEREÇO

RUA ASFALTO, 127

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

CEP

32072200

DATA DE SAÍDA

31/03/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

33537417

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:18:21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

374,89

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

998,74

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

998,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IP	V. APROX. TRIB.
10216	PAPEL HIG PERSONAL VIP 30MT LV16PG15	48181000	041	5929	UN	2,000	31,490	0,00	62,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,81
11014	PRATO DESC COPOPLAST 21CM FUNDO	39241000	041	5929	UN	1,000	3,190	0,00	3,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20
12294	LUVA LATEX MUCAMBO AZUL TAM M	40151900	041	5929	UN	5,000	7,990	0,00	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,21
23391	GUARDANAPO COQUETEL 21,5X23CM C50UNDS	48183000	041	5929	UN	15,000	2,590	0,00	38,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,51
25710	LUVA MUCAMBO PROF GROSSA AMARELA P MAPA	40151900	041	5929	UN	4,000	7,990	0,00	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,97
26713	SACO DE LIXO ROLO MARINA 40X30LTS	39232190	041	5929	UN	2,000	11,490	0,00	22,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,33
30129	SACO DE LIXO ROLO MARINA 40X50LT	39232190	041	5929	UN	1,000	15,990	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,49
31117	PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	48181000	041	5929	UN	2,000	19,990	0,00	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
31289	SACO DE LIXO ROLO MARIN 20X100LTS	39232190	041	5929	UN	2,000	15,990	0,00	31,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,98
42925	PAPEL HIG NEVE 30MT C/12 DERMAC F DUPLA LV12PG11	48181000	041	5929	UN	1,000	28,990	0,00	28,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,12
45407	COPO DESC FONPLAST 50ML	39241000	041	5929	UN	50,000	3,990	0,00	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,43
46550	PAPEL TOALHA YURI C/2 50FLS	48189090	041	5929	UN	6,000	4,490	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,37
46551	COPO DESC 200ML MINAPLAST C100 CRISTAL	39241000	041	5929	UN	50,000	5,790	0,00	289,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109,46
46559	LUVA PLAST DESCARTAVEL BRICOFLEX C100UNDS	39262000	041	5929	UN	2,000	7,990	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,56
46642	LUVA DESCAR. LATEX BRANCA G VOLK	40151900	041	5929	UN	1,000	49,990	0,00	49,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,29
46688	LUVA LATEX INOVEN MEDIA C/PO	40151900	041	5929	UN	2,000	49,990	0,00	99,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,58

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO BANCO BRADESCO AGENCIA 1806 CONTA CORRENTE 000052-3. TERMO FOMENTO 013/2024. Total aproximado de Tributos: R\$ 374,89 (37,54%) Tributos Federais: R\$ 195,10 (19,53%) Tributos Estaduais: R\$ 179,79 (18,00%) Fonte: IBPTTRIBUTACAO JA REALIZADA CONFORME NFCE: 31250309719671000181650050003682511004454614 CX: 105 DT: 19/03/2025, NFCE: 31250309719671000181650050003682961004455450 CX: 105 DT: 20/03/2025 DOCUMENTO EMITIDO MEDIANTE CUPOM FISCAL.

RESERVADO AO FISCO

ATESTO que os materiais/serviços constantes
deste documento foram recebidos/prestados.

Contagem, 02/04/25

133.596.126-74

Responsável/CPF

Testemunho/CPF

Orçamento 31/03/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total
PAPEL HIG. 30MT LV16 PERSONAL VIP	2,000	33,000	66,00
PAP HIG. L12P11X30MTS COMPACTO COTTON	2,000	20,000	40,00
PAPEL HIG. 30MT C/12 NEVE FOLHA DUPLA	1,000	27,990	27,99
GUARDANAPO 21,5X23CM - 50UN COQUETEL	15,000	2,600	39,00
PAPEL TOALHA YURI C/2 - 50FOLHAS	6,000	3,990	23,94
COPO DESC. 50ML FONPLAST	50,000	4,990	249,50
COPO DESC. 200ML - 100UN CRISTAL MINAPLAST	50,000	6,990	349,50
PRATO DESC 21CM COPOPLAST FUNDO	1,000	5,000	5,00
LUVA LATEX TAM. M. C/PO INOVEN	2,000	50,000	100,00
LUVA AMARELA TAM. P - MUCAMBO PROF GROSSA	4,000	7,000	28,00
LUVA LATEX AZUL TAM M - MUCAMBO	5,000	8,990	44,95
LUVA PLAST DESCARTAVEL 100UN - BRICOFLEX	2,000	8,000	16,00
LUVA DESCAR. LATEX BRANCA TAM. G VOLK	1,000	55,000	55,00
SACO DE LIXO MARINA ROLO 20X100LTS	2,000	16,500	33,00
SACO DE LIXO MARINA ROLO 40X30LTS	2,000	14,000	28,00
SACO LIXO MARINA ROLO 40X50LT	1,000	16,000	16,00
		TOTAL	R\$1121,88

Umaria Apolinaria

ENDEREÇO RUA SIMONESIA 491 INDUSTRIAL SÃO LUIZ BETIM

41.870.569/0001-95

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua Simonésia, nº 491
B. Industrial São Luiz - CEP: 32.675-595

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

BETIM - MG

Orçamento 31/03/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitario	Total
LUVA PLAST DESCARTAVEL BRICOFLEX COM 100UN	2,000	8,000	16,00
LUVA DECAR. LATEX BRANCA G. VOLK	1,000	55,000	55,00
LUVA LATEX INOVEN M. COM PO	2,000	50,000	100,00
LUVA LATEX MUCAMBO AZUL M.	5,000	10,000	50,00
LUVA MUCAMBO PROF GROSSA AMARELA P.	4,000	8,200	32,80
PAPEL HIG PERSONAL VIP 30MT	2,000	30,000	60,00
PAP HIG COTTON L12P11X30MṮS COMPACTO	2,000	20,100	40,20
PAPEL HIG NEVE 30MT COM 12 DERMAC F DUPLA	1,000	35,100	35,10
PAPEL TOALHA YURI COM 2 - 50FLS	6,000	5,100	30,60
GUARDANAPO COQUETEL 21,5X23CM C5OUNDS	15,000	4,100	61,50
COPO DESC 200ML MINAPLAST COM 100 CRISTAL	50,000	5,990	299,50
COPO DESC FONPLAST 50ML	50,000	4,500	225,00
PRATO DESC COPOPLAST 21CM FUNDO	1,000	5,100	5,10
SACO DE LIKO MARINA 40X30 LTS	2,000	10,100	20,20
SACO LIKO MARINA 40X50 LT	1,000	16,990	16,99
SACO DE LIKO MARIN 20X100 LTS	2,000	17,00	34,00
		TOTAL	R\$1081,99

CNPJ: 09.719.671/0001-81
Endereço: AV. Durval Alves de Faria. Nº2525
Tropical- Contagem 3397-7315

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

09.719.671/0001-81
Supermercado Super Mil Ltda
Av. Durval Albuquerque 9995, Teresopolis

[illegible]

10/04/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250402175324073662728

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 02/04/2025 às 20:48:42

Valor Original: R\$ 998,74 **Valor Atualizado:** R\$ 998,74 **Tarifa:** R\$ 0,00

Origem

Nome: OBRA SOCIAL MARIA DO C F SILVA

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO SUPER MIL LTDA

CNPJ: 09.719.671/0001-81

Instituição: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 09719671000181

Código da operação: 44700079729

Chave de segurança: 7EVA56AWQ8CHY44A

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492